۳ فوریه ۲۰۱۵ فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر و جامعه حقوق بشر فرانسه گزارشی تحلیلی در باره محاکمه نمادین پاسکال سیمبیکانگوا منتشر کردند. سیمبیکانگوا اولین کسی است که به خاطر نقش خود در نسل کشی توتسی ها در رواندا در دادگاه کیفری فرانسه محکوم شده است. دادگاه این پرونده از ۴ فوریه تا ۱۴ مارس ۲۰۱۴ (۱۵ بهمن - ۲۳ اسفند ۱۳۹۲) در دادگاه کیفری پاریس برگزار شد. پاسکال سیمبیکانگوا به حکم اعتراض کرد. دادگاه استیناف در سال ۲۰۱۵ برگزار خواهد شد. این محاکمه اولین محاکمه برای نسل کشی توتسی ها در رواندا است که در فرانسه برگزار می شود. همچنین اولین دادگاه بر اساس صلاحیت قضایی فرامنطقه ای است که متهم در آن حضور یافته است.